Муниципальное образование г.Тула

(УО администрации г. Тулы)

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Центр образования № 10»  имени А. В. Чернова

300044, г.Тула, ул.М.Горького, 41                                                  тел./факс (4872) 34-99-71

e-mail: tula-co10@tularegion.org                                                       сайт: http://co10tula.ru

Приказ

от 14.01.2025                                                                           № 10-01-10/18

Об организации работы по

противодействию коррупции

на 2025год

В соответствии с Федеральным законом «О противодействии коррупции от

25.12.2008г № 273-ФЗ.»Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012

№  273-ФЗ, в  целях реализации антикоррупционной политики в МБОУ «ЦО №

10»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о комиссии по противодействию коррупции

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Центр

образования № 10» (приложение № 1)

2. Создать комиссию по противодействию коррупции и утвердить её состав:

Председатель: Чернышёва О.Н., директор МБОУ «ЦО № 10»

Члены комиссии:

-Арзамасцева Л.А. и о зам. директора по безопасности

-Пироженко Е.Н. зам. директора по УВР, председатель профсоюзного

комитета центра образования

-Гордеева О.В. зам. директора по ДР

-Жуковец Е.В. зам. директора по ДР

-Иванкова Е.В. учитель химии, секретарь комиссии

3. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции

(приложение№ 2)

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

                                         Директор ___________О.Н.Чернышёва

 С приказом ознакомлены:

Арзамасцева Л.А.

Пироженко Е.Н.

Гордеева О.В.

Жуковец Е.В.

Иванкова Е.В.

http://co10tula.ru/

		2025-01-30T14:32:41+0300
	Чернышёва Ольга Николаевна